Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

205Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 12 de Abril de 2021 • Edição IVCCXCVII
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~

ld:1518E0091E011320

;

Estado do Piauí

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí f Rua 7 de Setembro, n!.! 480-Centro-Novo Oriente do Piaul-PI -CEP 64.530-000 l Fone: (89) 3475-1353 - CNPJ: 06.554.836/0001-14
E- mail: municipiodenovoorientedopiaui@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO DEFORNECIMENTO N11 06/2021
Ref. Dispensa de Licitação n2 06/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí - PI.
CONTRATADO: F DINO DA SILVA ME, CNPJ: 63 .527.055/0001-74 - ln e.
Est. : 19.559.479-7 - End: Rua Projetada, 100 - Vale Verde - Valença do Piauí - PI. CEP:
64.300-000.
OBJETO: O presente contrato de d ispensa de licitação visa a Contratação dos:
serviços técnicos de manutenção corretiva de bombas e reposição de equipamentos:
e peças para poços tubulares do município de novo oriente do Piauí integrante do
processo de Dispensa de Licitação N2 06/2021.
RECURSOS FINANCEIROS: Recursos do Orçamento Geral do Município, cota-parte:

COTA-PARTE: FPM/ICMS - Exercício Financeiro 2021.

Valor Total R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais).

VIG~NCIA: 60 dias da data de assinatura.

Novo Oriente do Piauí-PI, 26 de março de 2021.

a
CPF Nº 273. . ·

CONTRATANTE

ld:OCC~3F3GECC~17AC

PRCFCIIURA. MUNIC9P6L PC PAPBC MARCOS - FI
RIM AnMN Mecedo, 1.50 -~ / UP.t 64,680000 - P~ Man:o, • PI

CNl'i : otõ,55:l. 7U/0001."40
SI\•; ~,;w,pl..s-Ji,r/~ -t......il, pmpM, • ......_...,_11..

f:-; (lt91 ~1•.UJ.•

EXTRATOCO TRATUAL - º080-PS/2021

PROCESSO SELETIVO EDITAL º 01/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS- PI, CNPJ
n• 06.553.788/0001- 40. Endereço: Rua Anfrísio Macedo, 150, Bairro: Centro CEP:
64.680-000. Padre Marcos - PI.

CONTRATADO: DALILA ANTONIA LEAL, brasileira, casada, portadora do CPF
n• 002.l86.313-08 e RG nº 2 .391.514 SSP/ PI, residente e domiciliada na Rua
Constâncio Carvalho , 129, centro - Padre Marcos-PI.

OBJETO

O presente contrato tem por objeto a contratação para o cargo de Agente Comunitária de:
Saúde (Cargo descrito no 2. do Edita l nº 01 / 2021), cm nlziio da aprovação no Teste
Se letivo S impl ificado realizado através do Edital nº O 1/ 2021 .

Data da assinatura: O 1/04/ 202 1

Prazo de vigência: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período

Fonte de recursos: FPM/ FUS.

Valor Mensal: R$ 1.550,00 (urn rni l quinhentos e cinquenla reais), conforme:
estabclee ido no Edita l 001 / 2021 do Teste Seletivo.

nidadc Gestora: Se retaria Municipal de Saúde.

: : P i-efelt:o MI.Jnlclpal -

ld:09FEB44'631B:J.17Bfi

PRlfllIURA MUNICIPAL PE PADRE MARCOS - PI -----~::;.;::l!o,,. lli...-Anfr1i,,l,9M~J::;.~~.';1'~::,~- -...-•ç- . p1
Sk.i pA,d,r-11:-.pLe-.br/M~ - 111!.-lli p,11p,M11,-~M11il..COM

IF-; (•PI-M.Jl.•.LJ.J.•

EXTRA TOCO TRA TUAL - 0 081-PS/2021

PROCESSO SELETIVO EDITAL º 01/2021

C ONTRATA TE: PREFEITURA ICTPAL D E PADRE MARCO - PI, CNPJ
nº 06.553 .788/ 0001- 40. Endereço: Rua Anfrísio Macedo, 150, Bairro: Centro CEP:
64 .680-000. Padre Marcos - PJ.

CONTRATA-DO: AGDA ERICA DA S ILVA, bras ileira, devidamen te inscrita no
R F/ PI nº 1094 PI , portadora do RG nº 2.39 1.719 - SSP PI , PF nº 038.596.783-70,

residente e do1nici lioda na Avenida José de Moura Leal~ nº 520 - entro - Padre
Marcos/PI .

OBJETO

O pres ente contra to tem por objeto a contr-at.açilo para o cargo de Farmacêutica ( argo
descrito no 2 . do Edital n º O l /2021 )~ cm razão da aprovação no Teste Seletivo
Silnplificado rcaJízado através do Edital nº O l/202 l.

Data da assinatura: O 1/04/202 1

Pra2'.0 de vigência: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual pertodo

Fonte de recursos: FPM/FUS/ PROGRAMA HÓRUS.

Valor Mensal: R$ 2.400,00 (dois n1il e quatrocentos reais), já inclusa gratificac;ão por
produção, através da folha de pagmnento, conform e estabelecido no Edita l 00 l /202 1 do
Teste Seletivo.

nidadc Gestora: Secretaria Municipal de Saúde.

Prefelt"O -Múnlclpal .

ld:01ABJ..374007 5180D

,n ■ rllIUBA MUNIC!rAL PI reenc MARCOS - " -----~:::.;::l!o,,. lhaa &nfrt'"'9, M....-,;.. •i:;,~S~.~~::,~--- _,,,_ - PI

Sh.•1 .,..._<.,.,pl.So"II-Dr/lffW - 1!-iti Pfflltl'N~mall.com
.,_, [ ■tollMSl -1114

EXTRA TO CO TRA TUAL - 0 082-PS/2021

PRO E O LETIVO DITAL º 01/2021

C ONTRATA TE: PREFEITURA M NICIPAL OE PA0R E MARCOS- PI , C NPJ.
nº 06.553.788/ 0001- 40. E ndereço: Rua AnLrisio Macedo. 150, Bairro: entro C E P :
64.680-000. Padre Marcos - PI.

ONTRATA0O: VANE SA OE MA EDO MARQUE , bras ileira, solteira,
devidarnente ins crita no RP/ E n (> 1 l / 1 124 , portadora do RG n <-- 2.955.987 PIPI ..

PF n ,... 038.985.423-94 res idente e domiciliada na Rua Manoel aches Lea l, /N
Bairro, Centro, C E P, 64.675-000, na C idade de Alegrere do Piauí - PI

OB.IETO

O presente contrato tem por objeto a contratação para o ca.rgo de P icóloga (Cargo
descrito no 2. do Edital r.1º O l /2021 ). en, rnzilo da aprovação no Te re Seletivo
Silnpl ificado realizado a través do Edital 1, 0 O 1/2021.

Data da assinatura: O l / 04/ 202 1

Prazo de vigência: 12 (doze) n,eses~ podendo ser prorrogado por igual período

Fonte de recu1·sos: FPM/FUS/FMAS/PSB/ Receita Própria

Vulor Mensad: R$ 2.600,00 (dois 1níl e seiscentos reais), j{1 incluso o adicional ele
insalubridade, atravé s ela folha de pagamento, conforme es tabelecido no Edital
001/2 021 do Teste Seletivo

nidade Gestora: Secreta.rias MUnicipal de Saúde e Ass istê ncia Social.